SPLOSNI

NAZIV ZVEZE:

NASLOV ZVEZE:
TELEFON:

SKI

Tek na smuceh

SMUCARSKA ZVEZA SLOVENIJE
Nordijske discipline — tek na smuceh

PodutiSka cesta 146, 1000 Ljubljana
-01-51-36-800 -direktor Uro$ Zupan

PODATKI

E-mail:

- szs@sloski.si

Spletna stran

- www.sloskKi.si

ZBOR in ODBOR ZA TEKE
Predsednik:

Roman Beznik

- GSM: 040 - 645 - 794
- email:roman.beznik@geaplanum.si

Predsednik STROKOVNEGA
SVETA:

dr. Robert Kerstajn

- GSM: 041 - 389 - 165
- email:robert.kerstajn@gmail.com

Predsednik KOMISIJE za
tekmovalni sistem in objeke:

Uros Ponikvar

-GSM: 041 - 725 - 518
- email:urosp@marg.si

VODJA PANOGE:

Vesna Fabjan

- GSM: 041 - 457 - 108
- email:vesna.fabjan@sloski.si

GLAVNI TRENER A EKIPE:

Ola Vigen Hattestad

- GSM: 070 - 159 - 994
- email:olahattestad@hotmail.com

TRENER A EKIPE:

Nejc Brodar

- GSM: 051 - 694 - 406
- email:nejc.brodar@gmail.com

TRENER U23 ekipe:

Rok Grilc

- GSM: 040 - 381 - 777
- email:rok _grilc@yahoo.com

TRENER MLADINSKE IN DPNC
ekipe:

Marko Gracer

- GSM: 051 - 350 - 748
- email:markogracer@gmail.com

TRENER DPNC ekipe:

Tomaz Ursic¢

- GSM: 041 - 644 - 562
- email:tomo.ursic@gmail.com

Koordinator teka na smuceh:

Joze Klemendgic¢

-tel.01-51-36-822
- GSM: 041 - 769 - 487
- email:joze.klemencic@sloski.si
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